
SignalizačníýminialarmýOKNOp

VYROBENOýPROýVAŠIýBEZPEČNOST

Magnetickýh minialarmh seh používáh proh zvýšeníh bezpečnostih ah kh zjištěníh vstupuh

nepovolanéhosoby.hPřihotevřeníhdveříhnebohoknahsehspustíhhlasitýhpoplach.

Montáž
Větší,modul,zařízení,nalepte,na,pohyblivé,křídlo,okna,nebo,dveříN,Malý,magnetický,modul,
nalepte, na, zárubně, okna, nebo, dveříN, Oba, moduly, musí, být, nalepeny, takA, aby, při,
zavřeném,okně,či,dveřích,byla,šipka,na,magnetické,části, těsně,vedle,výlisku,na,větším,
moduluN,Pokud,nyní,minialarm,zapnete,a,otevřete,oknoA,bude,spuštěn,hlasitý,poplachN

Výměnaýbateriíý
Když, houkání, sirény, slábne, nebo, kolísáA, vyměňte, baterieN, Výměna, baterií, se, provede,
odejmutím,předního,krytu,minialarmuN,Pod,ním,se,nacházejí,B,baterie,typu,LRxx2B1CAN,Je,
nutné, při, výměně, dodržet, polaritu, bateriíA, aby, nedošlo, ke, zničení, minialarmuN, Při,
dlouhodobém,neužívání,alarmu,baterie,vyjměteN,

Údržbaý
Pro,čištění,minialarmu,použijte,pouze,vlhký,hadříkN,Nikdy,minialarm,nevkládejte,do,vody,a,
nečistěte,jej,chemickými,prostředkyN,Vlhkost,se,nesmí,dostat,do,prostor,baterieN,,

Zárukaý
Na,tento,výrobek,se,vztahuje,záruka,0x,měsíců,od,data,prodejeN,Záruka,se,vztahuje,na,
závady, způsobené, vadným, materiálem, nebo, závady, způsobené, chybou, při, výroběN,
Záruka,se,nevztahuje,na,mechanické,a,elektrické,závady,způsobené,užíváním,jednotky,v,
rozporu,s, instrukcemi,v,návoduN,Jednotka,nesmí,být, rozebíránaN,Při,uplatňování,záruční,
opravy, zašlete, zařízení, včetně, dokladu, o, jeho, zakoupení, a, popisu, závady, na, adresu,
záručního,servisuN

Informaceýoýlikvidaci
Po,skončení,životnosti,zařízení,nevyhazujte,do,směsného,ani,tříděného,odpaduN,Zařízení,
je, nutné, ekologicky, zlikvidovatN, Odevzdejte, jej, ve, sběrně, starých, spotřebičů, nebo, jej,
odevzdejte,v,obchoděA,kde,byl,výrobek,zakoupenN,

Upozornění:ýNikdyýnedávejteýminialarmýdoýblízkostiýucha:ýsilnýýzvukýmůžeýpoškoditý
sluchjýNeníýurčenoýjakoýhračka:ýmontujteýaýskladujteýjejýmimoýdosahýdětíjýý

Technickéýúdaje
ýyýSiréna:,TZdB,
ýyýDetekce:ýOtevření,okna,nebo,dveří
ýyýNapájení:,Bx9A1V,LRxxJB1CA,,
ýyýProstředí:ývnitřní,Zo,J,x1oC

Dovozýaýservisý
ČIP,Trading,sNrNoN,Milínská,9BZA,Příbram,
wwwNcipNcz


